

## Szelazo+ SR 60 kapsułek



cena: 38,70 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	układ odpornościowy
Działanie	wspomagające
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kapsułki
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów

### Opis produktu

Wszystko czego potrzebujesz, aby zadbać o swój układ odpornościowy oraz wesprzeć organizm w uczuciu zmęczenia.

Dla osób, które poszukują wsparcia dla organizmu w razie uczucia znużenia.

Dla osób chcących wesprzeć swoją odporność.

#### Skład:

substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna, skrobia kukurydziana, diglicynian żelaza (chelat żelaza), składnik otoczki kapsułki - żelatyna, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja zagęszczająca - hydrokrypropylometyloceluloza, substancja glazurująca - szelak, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), przeciwutleniacz - TBHQ, cyjanokobalamina (witamina B12).

Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy, bez dodatku barwników.

Rekomendowana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego efektu (1 kapsułka) zawiera: żelazo (w postaci chelatu aminokwasowego) - 28 mg (200%\*), witamina C - 40 mg (50%\*), witamina B6 - 1,4 mg (100%\*), kwas foliowy - 400 µg (200%\*), witamina B12 - 2,5 µg (100%\*).

\*DRWS- dzienna referencyjna wartość spożycia dla osoby dorosłej

#### Stosowanie:

1 kapsułka po posiłku z odpowiednią ilością wody lub zgodnie z zaleceniem lekarza. W razie konieczności ułatwienia przyjęcia, można zawartość kapsułki wysypać i spożyć razem z pożywieniem np. jogurtem.

#### Ostrzeżenie:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w

przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, osób w podeszłym wieku i dzieci powyżej 3 r.ż. akceptujących postać kapsułki. Przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem, zwłaszcza w przypadku osób przyjmujących leki, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w razie wątpliwości związanych z aktualnym stanem zdrowia. Spożycie powyżej 20 mg żelaza na dobę może powodować lekki dyskomfort i dolegliwości żołądkowe u osób wrażliwych. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.